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Maailmanopettajan Maitreyan tuleminen julkisuuteen
Heinäkuun 19. päivänä 1977 Maitreya, Maailmanopettaja, saapui Lontoon aasialaiseen yhteisöön ja 22.7. Hän aloitti tehtä-
vänsä. Nyt, 30 vuotta myöhemmin, tämä erikoisnumero juhlistaa tuon ainutkertaisen tapahtuman seurauksia ja tarkoitusta.
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Pääkirjoitus
Perheeseemme hiljattain tullut uusi 

jäsen, kissapentu, Findus nimeltään, on 
löytänyt paikan kaikkien aiempien per-
heenjäsenten sydämessä – myös Aku-
koiran! On ihanaa seurata kuinka koira 
ja kissa pikku hiljaa löytävät toisistaan 
ystävän ja kuinka kissa koiraa matkien 
käy selälleen rapsutettavaksi ja kuinka 
koira puolestaan kissaa matkien juo ny-
kyään maitoa.

Kaikki raja-aidat on tehty kaadet-
tavaksi ja siinä missä kissa ja koira tu-
levat toimeen keskenään, ihminen tulee 
toimeen toisen ihmisen kanssa, rotuun, 
ikään ja taustaan katsomatta.

Balin ilmastokokouksen lopputu-
los oli laiha lohtu, mutta siltikin se on tie 
eteenpäin. Ilman niskoittelevan Yhdys-
valtain taipumista ruotuun, olisi koko 
planeetalla vain epätoivoa edessään. Jo 
nytkin meillä on aivan tarpeeksi tehtä-
vää planeetan ja sen eri luomakuntien 
pelastamisessa.

Tämä, vuoden viimeinen infokirje 
haluaa kuitenkin toivottaa meille kaikil-
le rauhaisaa vuodenvaihteen aikaa. Ol-
koon se myös mahdollisuus jarrutella ja 
hiljentyä. Muistathan Maitreyan siuna-
uksen 25.12. klo 15:00, aina paikallista 
aikaa, missä ikinä oletkaan.

Maitreyan siunauksen aikana kes-
kity päälakeen (kruunu-chakraan mutta 
vain tuolloin - muina aikoina ei kruunu-
chakraan saa keskittyä) ja istu hiljaisessa 
meditaatiossa antaen energian virrata.

•

K. BBC:n hiljattain 22.000:lle ih-
miselle tekemän kyselyn mukaan neljä 
viidestä 21:ssä eri maassa kyselyyn vas-
taanneesta ihmisestä on valmis muutta-
maan elintapojaan maailmanlaajuisen 
ilmastonlämpenemisen vähentämiseksi 
ja planeetan pelastamiseksi. Olisiko 
tämä Maitreyan mielestä riittävän mer-
kittävää Hänen ensimmäisen tv-haastat-
telun mahdollistamiseksi?

V. Kyllä, mahdollisimman pian.

K. Mikä on tehokkain tapa puh-
distaa saasteita maaperästä (usein kad-
miumin, lyijyn ja monien muiden kemi-
kalien saastuttamaa)? 

V. Parhaan ja ylitse-muiden-ratkai-
sun saamiseksi meidän on odotettava 
Mestareiden neuvoja, mutta on paljon 
mitä voimme tehdä itsekin, ennen kaik-
kea, lopettamalla maaperän, jokien ja 
merien käyttäminen ahneen kasvunha-
lumme roskakoreina.

K. Biopolttoaineita esitetään kestä-
vänä vaihtoehtoisena ratkaisuna. Mutta 
biopolttoaineita kasvatetaan paikallis-
väestöjen kustannuksella, heidän sa-
tojensa ja metsien ja metsissä elävien 
eläinten ja linnuston kustannuksella 
sekä maaperän ja vesivarantojen kus-
tannuksella. Olemme juuttuneet tuhon 
mahdottomaan valintaan. Kommenttin-

ne tai ehdotuksenne.

V. Taas yksi ihmiskunnan väärin 
tekemä päätös, jonka motiivina, kuten 
useimmiten tänä päivänä, on markkina-
voimat (pahan voimat, kuten Maitreya 
niitä kutsuu) innossamme löytää öljy-
riippuvuudellemme vaihtoehto. Vaa-
ditaan Maitreya osoittamaan tie kohti 
järkeviä vesiä.

 
K. (1) Kun maailmanlaajuiset 

osake-
mark-
k i n a t 
romah-
tavat , 
t u l e -
va tko 
m a a -
i lman 
valtiot 
v a -
pautu-
m a a n 
velois-
t a a n 
toisille 
k a n -
s o i l -
le ja 
maail-
m a n -

pankille jne? (2) Ja tulevatko yksityisten 
velat pyyhityksi pois? Monet ihmiset 
ovat velkaa suuria määriä ja elävät luo-
tolla? 

V. (1) Eivät. (2) Ei, ei kaikki.
•

Kysymyksiä ja vastauksia
Benjamin Cremelle esitettyjä kysymyksiä ja vastauksia niihin

Kuvassa Maitreya ja Mestari Jeesus va-
leasussa Roomassa. ”Äiti” (Maitreya) pi-
telee ”poikaansa” (Mestari Jeesusta) tasa-
painoilemassa käsissään.
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Tulevaisuuden valmistelu
- Mestarilta, Benjamin Cremen välityksellä, 17.11.2007

Voidaan sanoa, että vihdoin aina-
kin jAikakauden lähetessä loppuaan ja 
uuden kosmisen syklin alkaessa kaikki 
alkaa hajota. Vanhat ja koetut elämisen 
tavat eivät enää toimi tai vastaa ke-
hittyvän ihmiskunnan tarpeita. Varma 
väistyy epävarman tieltä, kun tunnettu 
malli on menettänyt voimansa vakuut-
taa ja ihmiset ovat hämillään, eksyk-
sissään ja peloissaan. Näin on tänä päi-
vänä: olemme eksyneet tässä Kalojen 
vanhan ajan sekä Vesimiehen uuden 
opin muutosjaksossa.

Vesimiehen jakso tulee kestä-
mään arviolta 2.350 vuotta ja se tulee 
tuomaan muassaan paljon etuja ihmis-
kunnalle sen voimien kasvaessa vuo-
sisatojen saatteessa. Kuitenkin, tällä 
hetkellä, Kalojen vanhat tavat, jotka 
ovat jo aikansa eläneitä, mutteivät vie-
lä aikakirjoihin siirtyneitä, ovat vielä 
vallalla ja määräävät ihmisten enem-
mistön ajatukset ja teot. Koska näin 
on, miljoonat ihmiset ovat nyt vallas-
sa olevien sekä voimakkaiden valtioi-
den johtajien tekojen pauloissa. Täten, 
tämä on aika mullistusten, stressin ja 
koettelemuksen.

Muutos
Voitte olla vakuuttuneita, et-

tei tämä vaikeuksien aika jatku enää 
kauaa. Jo nyt muutokset ovat ilmeisiä 
meille, teidän Vanhemmille Veljil-
lenne. Me näemme nykyisistä oloista 
poikkeavan, hyvin erilaisten olosuhtei-

den hahmon hyvin selvänä. Näemme 
maailman rauhassa, maailman missä 
oikeudenmukaisuus on vallalla ja mis-
sä vapaus kruunaa ihmisten elämät 
kaikkialla. Me tiedämme, että nykyiset 
vaikeudet ovat ohimeneviä ja päätty-
viä ja että Uuden Aamunnousun kajon 
aika ei enää ole kaukana alkamaan va-
laista ihmisten elämät ja haastamaan 
heidät toimeen. Me tiedämme myös, 
että ihmiset sydämessään kaipaavat 
muutosta ja ovat valmiita sille ja että 
he tulevat innolla sekä tahdolla kohtaa-
maan haasteensa – he odottavat enää 
innoitusta ja ohjausta.

Tuon innoituksen ja ohjauksen 
Maitreya on halukas myöntämään, 
täysimittaisena ja enemmänkin, Hä-
nen odottaessa säädettyä hetkeä, joka 
karmisen Lain puitteissa sallii Hänen 
edetä.

Haaste
Tuolloin Suuri Herra tulee avoi-

mesti astumaan ihmisten pariin. Hän 
tulee tuolloin haastamaan varakkai-
den ja voimakkaiden ihmisten ole-
tukset. Maitreya tulee puhumaan 
niiden miljoonien puolesta, joilla ei 
nyt ole äänivaltaa, niiden nälkäisten 
ja lohduttomien puolesta, jotka elä-
vät päivästä päivään kärsimyksessä ja 
niiden puolesta, jotka riutuvat maail-
man vankiloissa uskallettuaan haastaa 
”parempiensa” määräykset. Hän tulee 
puhumaan kaikkien oikeudenmukai-

suutta ja vapautta rakastavien ihmisten 
puolesta ja Hän tulee korottamaan ää-
nensä heidän asiassaan. Hän tulee ta-
soittamaan sodan voimalla hallitsevien 
koston, Hän tulee ikiajoiksi sulkemaan 
oven, jonka kautta sota astuu häpäise-
mään ihmisten elämän. Tämän kaiken, 
ihmisten toimeenpanemana, Hän tulee 
saavuttamaan ja siten palauttamaan ter-
vejärkisyyden ja rauhan Maan päälle.

Rauhallisin ja tarkoituksenmu-
kaisin ottein Hän valmistelee kultaista 
tulevaisuutta, ihmiskunnan perintöä: 
Hän kokoaa yhteen ”loistavat valot”, 
nuo miehet ja naiset, jotka tulevat tuon 
tulevaisuuden luomaan.

•
Lähde: Share International –lehti 

joulukuu 2007. Mestari, on yksi Henki-
sen Hierarkian Mestareista. Hänen ni-
mensä on laajalti tunnettu esoteerisis-
sa piireissä, mutta sitä ei monistakaan 
syistä anneta vielä julkisuuteen. Mait-
reya on Henkisen Hierarkian johdossa 
olevan Maailmanopettajan henkilö-
kohtainen nimi. Maitreya tunnetaan 
myös Kristuksen, Buddhan, Krishnan, 
Imam Mahdin tai Messiaan nimillä.

Tätä infokirjettä julkaisee Share Suomi r.y.

Saat meidät kiinni sähköpostilla info@share.fi
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